АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

от /{,/а, fu.?з

КАНЕВСКОЙ РЛЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N9 //tr/
ст-ца Каневская

о внесени}l изменений в постановJIение администрации муницшпального
образования Каневской район от 3 марта 2014 года .Nь 237

(об устанОвJIениШ платы с роДителеЙ (законных представителей)
за присмотр и уход за детьмl|l осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в муниципальных
образоватепьн ых учрежJlенttях>),

В соответствии с постановлением гjIавы администрации (ryбернатора)

Краснодарского края 0т 29 декабря 2016 года Ng l 104 коб установлении
максиМаJIьногС размера родитеЛьской платЫ за присмотр и уход за детьми

(в зависимоати от условий присмотра и ухода за детьми) в государственных

и муниципаJIьнъrх образовательньгх организацIUIх, реализующих программу

дошкоЛъногО образоВ a1lllя., находдЩихсЯ на терРитории Краснодарского IФш)),

постаНовJIенИем аIцuинистрации lvrуниципального образования Каневской район

от 27 января 2014 года м 84 (об утверждении Положения об установлении

платы с родителей (законных представителей) 3а присмсrгр и уход за детьми,

осваивающими образовательные проrраммы дошкопьного образованиJI

в муниципаJIьньгх образователъных учреждениях)), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести В постановление администрации п,fуНиципЕUIъного образованшI

Каневской район от з марта 2014 гOда Ng 237 (об установпении платы

с родитеп.й (законных представителей) 3а ПРИСМОТР И УХОД За ДеТЬМИ'

осваивающимI[ образователъные программы дошкольною образования

в муниципаJIьных образователъньrх учрежденияю) (с изменениJIми от 29

октября 2014 юда lrg tЗоg, от б декабр"iО19 года }lb 2149, от 24 декабря zaza

года N9 2240 , от 27 оtстября 202l года N9 1734, от 17 НОЯбРЯ2а22 ГOДа }ф 1989),

следующие изменен}Lя:
1 .1. ПуНrс 1 постанОвлениJI изложИть в следующей редакции:

<<установить плату за присмотр И уход за детъми, оýваивающими

образовательные программы дошкольноr0 образован|4я в муниципальнъIх

дошколъных образовательньгх учреждениях по следующим возрастным

критериJIм: от 2 месяцев до З лет - 99,11 рублей в денъ, от 3 лет до 7 лет -
11 1,90 рублей в деньD.

2. Отделry по связям со сми и общественностью администрации

муниципаJIьного образования Каневской район (Игнатенко т,А,) опубликоватъ

настоящее постановление в ..печатном средстве массовой информации и

обеспечить его рil}мещение на офичиагrъном сайте администрации

t

муниципаJIьного обt*:::11:,,__У},)вской район информацион}l0,

;;Й;Й;икационной сети -И:]:lнет)),
Et 'п

3:-'Гi;;;;;*ение вступаст в силу со
ллгп"ЕАТrТt

дня его
возЕикшие

onyoni*o"u",* и распространrIется
на правоотноше

/
2024 года.

Пtава муниципzulьного
Каневской райоtл

офиuиальноп)
с 1 января

А.В. Г'ерасименко

..у

t